
	

			
		

	
		
					
				
				
				[image: Lontech]
				
			

					
									
						Zastoupení firem
	Simco ION
	Vortec
	Plasmatreat
	Ahlbrandt
	IMM Cleaning Solutions
	Ziegener+Frick



	Naše společnost
	Služby a servis
	Novinky
	Kontakt
	[image: Čeština]

	[image: English]

	[image: Slovenčina]





					
				
				
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				
					
						
						
							Simco ION
ovládání statické elektřiny


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							VORTEC
vírové trubice, transvectory


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							Plasmatreat
úpravy povrchů atmosférickou plazmou

							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							Ahlbrandt
úpravy povrchů koronou a plazmou

							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							IMM
rotační vzduchové trysky


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				
				
				
					
						
						
							Ziegener + Frick
vzduchové nože napájené dmychadlem


							
						

					

				

				
				
				
			

			
				

				
			

			
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						
						Řešení problémů se statickou elektřinou a využití statické elektřiny pro elektrostatické nabíjení


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						
						Unikátní využití stlačeného vzduchu – vírové trubice pro chlazení a ohřívání, vyfukování, vysávání, doprava materiálu


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						
						Openair® – Plasma technologie pro aktivaci a čištění povrchů


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						
						Korona a plasma – zařízení pro zvýšení adheze materiálů při potiskování, laminování a lepení


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						
						Rotační vzduchové trysky, čistící systémy


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						
						Vzduchové nože napájené dmychadlem, čistící systémy


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Novinky


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
					
						
			

				
														NOVINKA: Antistatické tyče EasION IQ 4.0 a 4.1

				
					25.03.2024
Tyče EasION IQ 4.0 a 4.1 budou představeny na veletrhu Drupa 2024 



			
			
				
			

				
														Veletrhy našich obchodních partnerů

				
					21.02.2023
Přehled aktuálních veletrhů



			
			
				
			

				
														PF 2024

				
					18.12.2023
Elektrostaticky vyvážené Vánoce a nový rok 2024 přeje Lontech – surface treatment, s.r.o.



			
			
				
			

				
														Nový objednávací formulář pro testovací inkousty Plasmatreat

				
					7.06.2023
Nový objednávací formulář pro testovací inkousty Plasmatreat



			
			
				
			

				
														Pracovní příležitosti

				
					22.03.2023
Aktuálně otevřené pracovní pozice



			
			
				
			

				
														PF 2023

				
					23.12.2022
Antistatické tyče firmy Simco ION Vás bezpečně dovedou do cíle



			
			
				
			

				
														NOVINKA: Ionizační In-Line vzduchová tryska Blowflex

				
					5.08.2021
První průmyslový In-Line ionizátor



			
			
				
			

				
														NOVINKA: Antistatická tyč VicinION

				
					21.05.2021
Ideální pro omezené prostory ve strojích a v různých procesních zařízeních



			
			
				
			

				
														Optimální chlazení při broušení nožů do sekaček

				
					27.10.2020
Chlazení při broušení nožů do sekaček bez potřeby použití chladicích kapalin



			
			
				
			

				
														NOVINKA: Ionizační vzduchová pistole CleanFlex Easy

				
					2.10.2020
Zcela nová generace ionizačních vzduchových pistolí.



			
			
				
			

				
														Aplikace atmosférické plazmy Openair-Plasma® System firmy Plasmatreat při výrobě zdravotnických zařízení

				
					24.06.2020
Všestranné a úsporné řešení pro dokonalé povrchy ve zdravotnickém průmyslu 



			
			
				
			

				
														Využití statické elektřiny u filtračních materiálů

				
					22.06.2020
Lepší filtrační vlastnosti netkaných textilií



			
			
				

	« Starší příspěvky

	





					

					 
				

				Zobrazit více
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				LONTECH – surface treatment, s.r.o.

Býšť 34, 533 22

(okres Pardubice)


			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Zavolejte našim specialistům

+420 603 471 086 (8:00 – 17:00)


			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Napište nám
lontech@lontech.cz


			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Jak nás najdete?
Zapnout navigaci


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				LONTECH – surface treatment, s.r.o.
Býšť 34, 533 22
(okres Pardubice)


			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Zavolajte našim špecialistom

+420 603 471 086 (8:00 – 17:00)


			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Kontaktujte nás

lontech@lontech.sk


			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Ako nás nájdete?
Zapnúť navigáciu


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				LONTECH – surface treatment, s.r.o.

Býšť 34, 533 22

(okres Pardubice)

Czech Republic


			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Call our specialists

+420 603 471 086 (8:00 – 17:00)


			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				Write us
lontech@lontech.cz


			

			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
				How do you find us?
Turn on navigation


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


					
			
	



























	
	